ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 035/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Meses de abril e maio/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

VALOR

FÁRMACIA BÁSICA 30/04/14 624008-0 104/0197 R$      111.096,28
ATENÇAÕ DOMICILIAR EMAD 30/04/14 624009-9 104/0197 R$      100.000,00

EQUIPE MULTIP. DE APOIO 30/04/14 624009-9 104/0197 R$          6.000,00
NASF 30/04/14 624009-9 104/0197 R$        20.000,00
PAMQ 30/04/14 624009-9 104/0197 R$      292.700,00

FAEC – TRANSPL. DE ÓRGÃO 30/04/14 624011-0 104/0197 R$        19.540,56
FAEC – TRATAMENTO

ODONTOLÓGICO
30/04/14 624011-0 104/0197 R$          1.689,70

FAEC EXAME DO LEITE MATERNO 30/04/14 624011-0 104/0197 R$             373,46
FAEC MAMOGRAFIA

RASTREAMENTO
30/04/14 624011-0 104/0197 R$        25.065,00

NEFROLOGIA 30/04/14 624011-0 104/0197 R$      163.300,11
FAEC TRANSPLANTE DE ÓRGÃO 30/04/14 624011-0 104/0197 R$        15.552,00
FEAC- TRATAMENTO DO AP. DA

VISÃO
30/04/14 624011-0 104/0197 R$          2.501,34

FAEC- TRATAMENTO
OCONLÓGICO

30/04/14 624011-0 104/0197 R$          1.714,50

CEREST – CENTRO DE REF. SAÚDE
DO TRABALHADOR

30/04/14 624011-0 104/0197 R$        30.000,00

PISO FIXO DE VIG. EM SAÚDE 30/04/14 624012-9 104/0197 R$      121.417,33
VIGILÂNCIA EM SAÚDE PFVS 02/05/14 624012-9 104/0197 R$      121.417,33

   TOTAL R$   1.032.367,61

Volta Redonda, 09 de maio de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 70 e 72/14-SMS/FMS.
SMS/alm.
SMFSF/alm.